
        

Uchwała Nr 224/XXVIII/08 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia  29 września 2008 roku 

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok podatkowy 2009. 

 

           Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity; DzU Nr 142 z 2001 r. poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167,poz,1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,Nr 174,poz.1457;  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974, Nr 173,poz.1218),  

art. 5 ust. 1 i art 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (tekst 

jednolity: DzU z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr 143,poz.1199; MP z 2006 r. Nr 72 poz.721 i Nr 

75,poz.758; DzU z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828; 

MP z 2007 r. Nr 47,poz.557 i Nr 76,poz.813; DzU Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz.585, Nr 116, 

poz.730) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008 r. Nr 59, poz.531) art. 13, pkt. 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 

roku Nr 68, poz. 449) - Rada Gminy w Przyłęku zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości: 

1/ od gruntów: 

    a/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób                

        zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków –  0,37 zł od 1 m² powierzchni;  

    b/ pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 3,90 zł 

        od 1 ha powierzchni;  

   c/ pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku         

publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 0,20 zł od 1m² powierzchni;  

2/ od budynków lub ich części: 

     a/ mieszkalnych –  0,31 zł od 1m² powierzchni użytkowej;  

     b/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków   

         mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  

         – 10,00 zł od 1m² powierzchni użytkowej;  

    c/ zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej z zakresie  

        obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym od 1m² powierzchni użytkowej – 9,24 zł          

   d/ zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń  

        zdrowotnych – 2,01 zł od 1m² powierzchni użytkowej;  

   e/ pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku  

       publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 3,84 zł od 1m² powierzchni  

       użytkowej;  

3/ od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7 ustawy  

     o podatkach i opłatach lokalnych. 

 

 

 

 

                                                           
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  
 



§ 2. 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1/ budynki mieszkalne,  

2/ budynki gospodarcze lub ich części tzw. „pustostany” znajdujące się na gruntach do 1 ha  

    fizycznego, 

3/ budynki i grunty wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, 

4/ budynki i grunty związane z procesami poboru, uzdatniania  i rozprowadzania wody, 

5/ budynki lub ich części  będące w zarządzie instytucji kultury oraz gminnych jednostek  

    budżetowych, 
 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009 r.   

 

 

                       

       Przewodniczący  R a d y  G m i n y 

 

         Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 



 

 

 

 

Uchwała Nr 225/XXVIII/08 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia  29 września  2008 roku 

 

w sprawie opłaty od posiadania psów, terminu płatności i sposobu poboru  na 2009 rok. 

              

           Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity; DzU Nr 142 z 2001 r. poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167,poz,1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,Nr 174,poz.1457;  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974, Nr 173,poz.1218) 

oraz art. 18 a i 19 pkt.1 lit.f  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (tekst 

jednolity: DzU z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr 143,poz.1199; MP z 2006 r. Nr 72 poz.721  

i Nr 75,poz.758; DzU z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 

1828; MP z 2007 r. Nr 47,poz.557 i Nr 76,poz.813; DzU Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz.585,  

Nr 116, poz.730) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic 

stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008 r. Nr 59, poz.531) art. 13, pkt. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2007 roku Nr 68, poz. 449) - Rada Gminy w Przyłęku zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Przyłęku: 

wprowadza na terenie gminy opłatę od posiadania psów; 

określa wysokość stawki opłaty od posiadania psów; 

określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty od posiadania psów; 

zarządza pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, określa inkasentów, terminy płatności 

dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

 

§ 2. 

 

Wprowadza się na terenie Gminy Przyłęk opłatę od posiadania psów. 

 

§ 3. 

 

 Stawkę roczną opłaty  od posiadania psów ustala się w wysokości 53,00 zł od jednego psa 

posiadanego przez osobę fizyczną.  

 

§ 4. 

 

1.Opłata od posiadania psów płatna  jest bez wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, a  

w przypadku powstania obowiązku  jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania 

tego obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnięcia  obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku 

podatkowego, stawkę roczną zmniejsza się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w którym nie istniał 

obowiązek jej zapłaty. 

                                                           
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  
 



2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu,  

w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem 

miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek. 

 

§ 5. 

 

Pobór opłaty zleca się sołtysom na terenie Gminy Przyłęk. 

 

 

 

 

§ 6. 

 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50 % od pobranej należności. 

 

§ 7. 

 

Pobrane w danym miesiącu opłaty powinny być przez inkasenta przekazane do Urzędu Gminy do   

15 dnia miesiąca następnego. 

 

§ 8. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk 

 

 

 

§ 9. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009 r.   
  

 

       Przewodniczący  R a d y  G m i n y  

     

           Wojciech Szmajda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

Uchwała Nr 226/XXVIII/08 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 29 września  2008 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad poboru i wysokości dziennych stawek opłaty targowej w 2009 r. 

    

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity; DzU Nr 142 z 2001 r. poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167,poz,1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 174,poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974,  

Nr 173,poz.1218)  art. 15, art.19 pkt.1 lit. a  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych
1
 (tekst jednolity: DzU z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr 143,poz.1199; MP z 2006 r. Nr 72 

poz.721 i Nr 75,poz.758; DzU z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 

poz. 1828; MP z 2007 r. Nr 47,poz.557 i Nr 76,poz.813; DzU Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz.585, 

Nr 116, poz.730) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic 

stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008 r. Nr 59, poz.531) art. 13, pkt. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2007 roku Nr 68, poz. 449) - Rada Gminy w Przyłęku zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Stawki dzienne opłaty targowej na terenie gminy wynoszą: 

1. Od powierzchni zajętej na prowadzenie działalności handlowej – 3,13 zł za 1 m² dziennie.  

§ 2. 

Na inkasentów opłaty targowej ustala się sołtysów w drodze inkasa na terenie swojego sołectwa. 

§ 3. 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50 % pobranej opłaty. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej  

w Urzędzie Gminy w Przyłęku. 

 

 

                                                           
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  
 



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009 r.                       

                                                                                                                    Przewodnicząc  R a d y  G m i n y 

 Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        

Uchwała Nr 227/XXVIII/08 

 

Rady Gminy w Przyłęku 

 

z dnia 29 września 2008 roku 

 

w sprawie zasad wyłapywania bezdomnych zwierząt   

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: DzU z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.11 ust.3 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (DzU z 2003 r. Nr 106, poz.1002 z póżn. zm.) – Rada Gminy  

w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się obowiązek wyłapywania bezdomnych zwierząt domowych, które uciekły, 

zabłąkały się lub zostały porzucone, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej 

osoby, pod której opieką zwierzę dotąd pozostawało. 

§ 2. 

Wyłapywania bezdomnych zwierząt ma charakter stały i przeprowadzane będzie                       

z częstotliwością dostosowaną do potrzeb oraz posiadanych środków, na podstawie 

obserwacji ilości bezdomnych zwierząt znajdujących się na terenie gminy. 

§ 3. 

1. Wyłapywanie zwierząt może mieć formę: 

1) akcji przeszukiwania danego terenu, 

2) doraźnego wyłapania konkretnego zwierzęcia w razie naglącej potrzeby. 

2. O przystąpieniu do wyłapywania bezdomnych zwierząt w formie akcyjnej decyduje 

Wójt Gminy Przyłęk przekazując do publicznej wiadomości informacje określone        

w § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia                  

26 sierpnia1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt 

(DzU Nr 16, poz.753). 

§ 4. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Przyłęk do zawarcia umowy z podmiotem wykonującym 

wyłapywanie, określającej w szczególności warunki wyłapywania i dalszego postępowania      

z wyłapanymi zwierzętami zgodnie z przepisami umowy o ochronie zwierząt. Wyłapane 

zwierzęta będą umieszczane w schronisku dla zwierząt z zastrzeżeniem, że w przypadku 

zwierząt, które pokąsały człowieka przed lub w trakcie wyłapywania o fakcie tym zostanie 



powiadomiony Powiatowy Lekarz Weterynarii w Zwoleniu, który zdecyduje o dalszym 

postępowaniu z tym zwierzęciem. 

§ 5. 

 

1. Kosztem wyłapywania, transportu i utrzymania w schronisku bezdomnych zwierząt 

będą obciążani ich właściciele w przypadku ich ustalenia, w wysokości wydatków 

poniesionych przez gminę. 

2. Zwierzęta umieszczone w schronisku w wyniku ich wyłapania będą zwracane 

właścicielom lub opiekunom po wykazaniu przez nich praw do zwierzęcia oraz po 

zwrocie kosztów, o których mowa w ust.1. Pozostałe zwierzęta będą przekazywane  

w opiekę innym osobom. 

§ 6. 

Bezdomne zwierzęta zabierane będą między innymi do Przytuliska dla bezdomnych zwierząt 

w Puławach ul. Dęblińska 2. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z narastającym problemem bezpańskich psów, a także wzmożonym 

zainteresowaniem ze strony innych organów i instytucji co do podjętych przez samorząd 

gminy działań w zakresie eliminowania zagrożenia przez bezpańskie psy oraz przepisami 

ustawy o ochronie zwierząt, stanowiących, iż wyłapywanie bezdomnych zwierząt oraz dalsze 

postępowanie z tymi zwierzętami odbywa się na mocy uchwały rady gminy, podjętej po 

uzgodnieniu z powiatowym lekarzem weterynarii i po zasięgnięciu  opinii upoważnionego 

przedstawiciela organizacji społecznej, której statutowym celem działania jest ochrona 

zwierząt. 

Projekt uchwały został uzgodniony z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Zwoleniu, 

który stanowisko swoje przekazał w piśmie nr PIW.Z.421/D/9/2008  z dnia  29 września 2008 r.                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

 

        Uchwała Nr 228/XXVIII/08 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 29 września 2008 r. 
 
w sprawie uchylenia  uchwały nr 171/XX/08 z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie określenia zasad 
korzystania ze stołówek szkolnych funkcjonujących w szkołach prowadzonych przez Gminę Przyłęk 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DzU. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
art.5 c pkt 3 w związku z art. 67 a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: DzU z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i ustawy z dnia 20 lipca 2007 r.  
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (DzU z 2007 r. nr 68, 
poz. 449)– Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

 Uchyla się uchwałę nr 171/XX/08 z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie określenia zasad korzystania ze 
stołówek szkolnych funkcjonujących w szkołach prowadzonych przez Gminę Przyłęk 
 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 października  2008 r. 

 

 

       Przewodniczący  Rady Gminy 

 

                            Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



       Uchwała Nr 229/XXVIII/08            

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia  29 września 2008 roku 

 

w sprawie  zmiany  uchwały nr 209/XXV/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 16 czerwca 2008 r.  

w sprawie zakupu nieruchomości zabudowanych wraz z istniejącymi budynkami, budowlami 

i urządzeniami 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

w  związku z podziałem nieruchomości będącej przedmiotem zakupu i zmianą numeracji 

działek  w rejestrze gruntów – Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1.  W  ustępie 1 § 1 uchwały w miejsce liczby 158/12 oraz w miejsce liczby 0,4937 m² po 

słowie powierzchni wpisuje się liczbę „0,4737 m²” 

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący R a d y  G m i n y 

               Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała  Nr  230 /XXVIII/ 08   

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia  29 września 2008 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                                                    3 793,00 zł 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           - 15 503 819,00zł 

2.Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                             -     35 707,00 zł 
 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           - 18 694 043,00 zł. 

 § 2 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

§ 3 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

§ 4 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym                 
2008 i podlega ogłoszeniu. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                            Wojciech Szmajda  

                     

 



                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 230 /XXVIII/08 z dnia 29 w rześnia 2008 roku     

 Plan dochodów budżetowych na 2008 rok - zmiany     

 Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 551 484,00 - 52 591,00 498 893,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 453 336,00 - 52 591,00 400 745,00  

   6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

183 336,00 - 52 591,00 130 745,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 27 312,00 15 000,00 42 312,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 312,00 15 000,00 42 312,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 14 000,00 15 000,00 29 000,00  

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 620 228,00 100,00 2 620 328,00  

  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

971 430,00 100,00 971 530,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00  

 801   Oświata i wychowanie 290 843,00 1 900,00 292 743,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 500,00 1 900,00 8 400,00  

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 1 200,00 1 200,00  

   0830 Wpływy z usług 6 300,00 700,00 7 000,00  

 852   Pomoc społeczna 2 736 071,00 7 000,00 2 743 071,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 297 647,00 2 000,00 2 299 647,00  



   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 282 800,00 2 000,00 2 284 800,00  

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

179 350,00 5 000,00 184 350,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

65 000,00 5 000,00 70 000,00  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 131 053,00 24 798,00 155 851,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 131 053,00 24 798,00 155 851,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

131 053,00 24 798,00 155 851,00  

         

     15 507 612,00 - 3 793,00 15 503 819,00  

 



                                         Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 230/XXVIII/08 Rady Gminy w Przył ęku z dnia 29 wrze śnia 2008 roku  

 Plan wydatków budżetowych na rok 2008 - zmiany    

 Dział Rozdział  Paragra
f 

Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 761 938,00 - 12 591,00 749 347,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 646 190,00 - 12 591,00 633 599,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 336,00 - 12 591,00 360 745,00 

 600   Transport i ł ączność 3 822 834,00 21 000,00 3 843 834,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 700 334,00 21 000,00 3 721 334,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 6 000,00 13 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 139 400,00 1 000,00 140 400,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 400,00 1 000,00 140 400,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 750   Administracja publiczna 2 687 067,00 - 2 000,00 2 685 067,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 299 850,00 - 2 000,00 2 297 850,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 800,00 1 000,00 70 800,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 - 3 000,00 70 000,00 

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 405 919,00 20 000,00 425 919,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 279 619,00 20 000,00 299 619,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 20 000,00 71 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 6 400 746,00 - 2 500,00 6 398 246,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 476 600,00 - 2 600,00 474 000,00 



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 - 2 600,00 1 000,00 

  80148  Stołówki szkolne 400 493,00 100,00 400 593,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 100,00 1 650,00 

 852   Pomoc społeczna 3 152 408,00 14 000,00 3 166 408,00 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 295 647,00 2 000,00 2 297 647,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 2 000,00 8 800,00 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

242 000,00 12 000,00 254 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne 228 809,00 22 000,00 250 809,00 

   3119 Świadczenia społeczne 13 191,00 - 10 000,00 3 191,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 131 053,00 24 798,00 155 851,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 131 053,00 24 798,00 155 851,00 

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 942,00 24 798,00 25 740,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 502 500,00 - 28 000,00 474 500,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 51 000,00 - 42 000,00 9 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 49 000,00 1 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 0,00 3 000,00 3 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 11 000,00 261 000,00 

   4260 Zakup energii 70 000,00 11 000,00 81 000,00 

        

    
 
 
 

 
 
 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 230/XXVIII/2008 Rady 
Gminy w Przył ęku z dnia 29 wrze śnia  2008 roku  
 

18 658 336,00 35 707,00 18 694 043,00 

        



         
Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 rok - zmiany      

 dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 95 148,00 0,00 95 148,00  

  01095  Pozostała działalność 95 148,00 0,00 95 148,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

95 148,00 0,00 95 148,00  

 750   Administracja publiczna 41 808,00 0,00 41 808,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 41 808,00 0,00 41 808,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

41 808,00 0,00 41 808,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 

1 352,00 0,00 1 352,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

952,00 0,00 952,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

952,00 0,00 952,00  

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 0,00 400,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00  

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 300,00 0,00 300,00  

  75414  Obrona cywilna 300,00 0,00 300,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 0,00 300,00  

 852   Pomoc społeczna 2 362 400,00 7 000,00 2 369 400,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 288 800,00 2 000,00 2 290 800,00  



   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 282 800,00 2 000,00 2 284 800,00  

   6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

6 000,00 0,00 6 000,00  

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

8 600,00 0,00 8 600,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 600,00 0,00 8 600,00  

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

65 000,00 5 000,00 70 000,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

65 000,00 5 000,00 70 000,00  

         

     Razem: 2501008,00 7000,00 2508008,00  
         
         
         
         
         
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

         
         
                      
 
 
 
 
 

   



  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 230/XXVIII/2008 Rady Gminy  w Przył ęku z dnia 29 wrze śnia 2008 roku 

Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 rok  
– zmiany 

     

 dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 95 148,00 0,00 95 148,00   

  01095  Pozostała działalność 95 148,00 0,00 95 148,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00   
   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjinarnej 
500,00 0,00 500,00   

   4430 Różne opłaty i składki 93 283,00 0,00 93 283,00   
   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 
265,00 0,00 265,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 0,00 500,00   

 750   Administracja publiczna 41 808,00 0,00 41 808,00   

  75011  Urzędy wojewódzkie 41 808,00 0,00 41 808,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 295,00 0,00 32 295,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 676,00 0,00 2 676,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 980,00 0,00 5 980,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 857,00 0,00 857,00   
 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s ądownictwa 
1 352,00 0,00 1 352,00   

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

952,00 0,00 952,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00 0,00 122,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 810,00 0,00 810,00   

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 0,00 400,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 52,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 0,00 8,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340,00 0,00 340,00   

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 300,00 0,00 300,00   



  75414  Obrona cywilna 300,00 0,00 300,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00   

 852   Pomoc społeczna 2 362 400,00 14 000,00 2 376 400,00   

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 288 800,00 2 000,00 2 290 800,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00   

   3110 Świadczenia społeczne 2 211 600,00 0,00 2 211 600,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 239,00 0,00 33 239,00   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 454,00 0,00 1 454,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 2 000,00 8 800,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00   

   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00   

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 0,00 907,00   

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 100,00 0,00 1 100,00   

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000,00 0,00 1 000,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 0,00 3 000,00   

   6060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

6 000,00 0,00 6 000,00   

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 600,00 0,00 8 600,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 600,00 0,00 8 600,00   

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

65 000,00 5000,00 72000,00   

   3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 5000,00 72000,00   

          

     Razem: 2501008,00 7000,00 2508008,00   
          
          

 



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 230 /XXVIII/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 29 września  2008 roku  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2008 rok- zmiana 

Źródła finansowania L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Wartość 
kosztorysowa 

Nakłady 2008r.  
przed zmianą 

Zmiana Nakłady 2008r 
po zmianach 

Środki własne Dotacje Kredyt 

1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej  
w Lipinach Nr 2 

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6050 Podłączenie studni nr 2 do 
stacji uzdatniania w Lipinach 

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

3. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 
Andrzejów – Lucimia  / 
Lipiny etap IV z przyłączami 
Borowiec 

00,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej, Lipiny III etap  

100 000,00 100 000 ,00 -27 727,00 72 273,00 16 664,00 55 609,00 0,00 

5. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej: Andrzejów-
Lucimia z przyłączami 

153 336,00  153 336,00 -24 864,00 128 472,00 53 336,00 75 136,00,00 0,00 

6 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) z 

przyłączami 

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

7 010 01010 6060 Zakup agregatu 
prądotwórczego dla ujęcia 
wody w Załazach 

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8. 600 60016 6050 Budowa mostu na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



10 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

200 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Zamość Stary – Zamość 
Stary          G324W 

300 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 102 000,00       200 000,00 0,00 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Krzywda 1350 
mb.          G304W 

230 000,00 150 000,00 80 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Łaguszowie 2346 mb. 

G305W  

420 000,00 500 000,00 -80 000,00 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Rudkach      G317W, G329W 
1715 mb 

300 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 182 000,00 100 000,00 0,00 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi Załazy - 
Łagów wraz z wykupem 
gruntu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 600 60016 6050 Budowa mostu i budowa 
drogi na odcinku 300mb. w 
miejscowości Przyłęk na 
rzece Plewce 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 600 60016 6050 Budowa mostu  drewnianego                     
na rzece Plewce w ciągu 
drogi gminnej nr G 319W w 
miejscowości Przyłęk 

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

18. 600 60016 6050 Remont drogi w Łagowie za 
remizą w kierunku Załaz 

G318W 250 mb 

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

19. 600 60016 6050  Remont mostu w Ławeczku 
Starym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Wysocin 
1250mb. G308W 

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 

 

0,00 0,00 270 000,00 



21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Wólce Łagowskiej 630 mb 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Lucimi 300mb 

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Ławeczku Starym 1450 mb. 

G307W 

370 000,00 370 000,00  0,00 370 000,00 0,00 70 000,00 300 000,00 

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Załazach 538 mb.    

G301W 

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) 2200mb. 

G309W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) o 
długości 1700mb. 

G309W 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

27. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Stara Wieś) o 
długości 1600mb. G 313W 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

28. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Babinie 1950 mb. 

G321W 

380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 

29. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Kulczynie 850 mb. 

G314W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

 

7 000,00 7 000,00 - 7000,,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



31 600 60016 6060 Zakup 3-ch  wiat 
przystankowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00   

32. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Mszadli Dolnej 300 mb.  

G 328 W 

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

33. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Grabowie nad Wisłą 
100mb 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

34 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Łagowie 200mb 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

35 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogę 
Andrzejów - Kijanka 

3 000,00 3000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

36. 700 70005 6060 Zakup placu i magazynów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

37. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
zabudowanych wraz               
z istniejącymi budynkami, 
budowlami i urządzeniami  

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

38. 750 75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego dla Urzędu 
Gminy w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39. 

 

750 

 

75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego i licencji dla 
Urzędu Gminy                      
w Przyłęku  

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

40. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu 
pożarniczego nowego dla 
OSP w Łagowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

41. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Mszadla Nowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 



43 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Mszadla Nowa 

21 400,00 

 

21 400,00 0,00 21 400,00 4 400,00 17 000,00 0,00 

44 754 75412 6060 Zakup łodzi ratunkowej dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

40 660,00 40 660,00 0,00 40 660,00 8 660,00 32 000,00 0,00 

45. 756 75647 6060 Zakup licencji na 
oprogramowanie Xpertis 
SERVER 10.10161610.1 
WSVA024209 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

46 801 80101 6050 Budowa boiska  przy PSP  w 
Mszadli Starej 

158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 128 000,00 30 000,00 0,00 

47. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 852 85212 6060 Zakup komputera drukarki i 
oprogramowania 

6 000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 

49. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Babin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Ruda 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

51 926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko 
Orlik 2012 w Babinie 

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 Razem 4 663 396,00 4 177 396,00 -9 591,00 4 167 805,00 1 252 060,00 585 745,00 2 330 000,00 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 230/XXVIII/08  

                                                                                                               Rady Gminy w Przyłęku z dnia 29 września 2008 roku 

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowania nadwyżki budżetowej na 2008 rok - zmiana  

 
paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
 
 

 
Dochody 

 
 

15 507 612,00 
 

- 3 793,00 15 503 819,00  

 
 

 
Wydatki 

 
18 658 336,00 35 707,00 18 694 043,00 

 
 Wynik budżetu -3 150 724 ,00 39 500,00 -3 190 224,00 

 Przychody ogółem 3 150 724,00 39 500,00  3 190 224,00 

 
952  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 330 000,00 0,00 2 330 000,00 
 

 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych ( wolne środki) 820 724,00 39 500,00 860 224,00  

 
Rozchody Ogółem 0,00 0,00 0,00 

  
 Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 

 

     
 

 

 


